
Referat fra Viborg havfisker klubs generalforsamling 5/3-2024
Nørgaards Højskole Bjerringbro

Valg af ordstyrer
Michael Jensen blev valgt til ordstyrer og konstaterede, at
generalforsamlingen var lovligt indvarslet.

Valg af referent
Dennis Navntoft blev valgt til referent.

Formandens beretning
Kaj Aage V. Jespersen gennemgik formandens beretning:
Uge 17 turen til Korshamn, moderat fangst først på ugen, fint sidst på
ugen
Småbådstur, godt vejr, men desværre småt med fisk
Kulmuletur i August med Maagen, den første i klubbens historie, blev en
succes. 5 af 7 deltagere fik “Muler” nogle flere end andre. Rigtig god
behandling på båden, meget hjælpsomme dækshænder, modsat hvad vi
tidligere har oplevet på Nemo.
PT turen blev uden fisk i det varme vejr, dog var Flemmings grilning af
pølser helt i top som sædvanligt, turen flyttes til maj for at forhåbentligt at
få lidt bedre fiskevejr (11/5-24)
Efterårsturen til Korshamn var præget af godt vejr, er dertil godt fiskeri
November turen med Muddi blev aflyst pga hårdt vejr.
Juleafslutning blev besøgt af ca 20 medlemmer/familie og var en
hyggelig aften på Nørgaards Højskole
10/2 var der pirkestøbning hos HU, igen godt besøgt, der blev lavet
lodder til Norgesturen og andet godt.
Vi er pt 30 medlemmer, der er brug for flere for at kunne fortsætte vores
dejlige klub, så man må gerne rekruttere om muligt.
Tak til alle for et godt 2023.

Gennemgang af årsregnskab
Flemming Trier Klavsen gennemgik regnskabet for 2023. Regnskabet
blev godkendt med en enkelt rettelse.



Kontingent:
Uforandret, 350 kr for husstands medlemskab i 2024

Indkomne forslag:
Der var ingen indkomne forslag

Diverse udvalg:
Foregår internt i bestyrelsen

På valg er:
Flemming, fortsætter som kasserer
Michael, fortsætter som næstformand’
P.Duch, fortsætter som suppleant.(ved afbud fra andre medlemmer af
bestyrelsen)

Eventuelt:
Der var livlige beretninger fra diverse ture hen over året.

Afslutning:
Foregik som vanen tro, med smørrebrød til alle, og lidt til madpakken


